
UCHWAŁA Nr IV/33/94 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 26 września 1994 r. 

w sprawie ograniczenia palenia tytoniu w jednostkach organizacyjnych Gminy Szczecin 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 

samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami/ 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się całkowity zakaz palenia w jednostkach organizacyjnych Gminy Szczecin 

takich jak: 

1. Zakłady opieki zdrowotnej udzielające świadczeń zdrowotnych,  

1. Żłobki, Przedszkola,  

1. Zadaszone obiekty sportowo-rekreacyjne.  

§ 2. 

Ogranicza się palenie tytoniu w obiekcie Urzędu Miasta Szczecin i jednostkach 

organizacyjnych Gminy, nie wymienionych w § 1, do miejsc wyznaczonych przez 

kierowników tych jednostek na palarnie. 

§ 3. 

Zobowiązuje się Prezydenta Miasta oraz kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

wymienionych w § 1 i 2 do oznakowania miejsc objętych zakazem palenia tytoniu, 

wyznaczenie pomieszczeń przeznaczonych na palarnie oraz dokonania zmian wynikających z 

niniejszej uchwały w regulaminach pracy tych jednostek. 

§ 4. 

W stosunku do pracowników jednostek organizacyjnych Gminy nie przestrzegających 

postanowień uchwały stosowane będą sankcje przewidziane Kodeksem Pracy.  

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina. 

§ 6. 



Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 1995 r. po uprzednim ogłoszeniu w prasie 

lokalnej. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


